
Subject: Objednávka č. 20008
To:

Date: 29.04.24 13:29
From: "MEFISTO s.r.o." <obchod@mefisto2000.cz>

Vážený zákazníku,

děkujeme za vaši objednávku v internetovém obchodě na https://www.mefisto2000.cz, zde je její rekapitulace.

Při osobním odběru vždy vyčkejte na e-mail/SMS s informací, že je zboží připraveno k vyzvednutí na pro
vozovně Závišova 66/13, Praha 4.

Nelze platit platební kartou.

Objednávka č. 20008

Fakturační adresa

Dodací adresa

Ministerstvo obrany ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

VÚ 7830

Poznámka: DATUM DODÁNÍ: 14.05.2024





Celková cena zboží
84 619,8

0
102 389,0

0

Doprava (Bankovním převodem - Doprava Mefisto) 0,00 0,00

CELKOVÁ CENA:
84 619,8

0
102 389,0

0



CENOVÝ KOŠ
OBJEDNATEL

Název VI) 7830

ICO

Kontaktní osoba

DODAVATEL

Název MLFI.STOs.ro

ICO

Kontaktní osoba





Podpisová doložka

majetkový orgán MU 4.1

velitel /. pověřeni

plk. lng. Lukáš Stejskal, Ph.O

pplk. lng. Václav Marian

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolu)

ia be/. PPH (tj. součet cen ve sloupci "Ľ

DPH (tj. součet i ■sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

ZA předpokládaný počet množstevních jednotek /boží)

102 389.00

/vlažni skupinou [sou bublinkové folie Ty mame v systému poprvé V tumlu případě objednását/celou roli, .tle účetní icdnotkou bude melt, takže do ISĽ uětuiclc phsluSny poěct meltu a cenu rozpočítáte rovné/ dle mctiažc.

Pokud sloupec Ľ obsahuje I sadu. 1 baleni či kus, pak se tálo jednotka automaticky účtuje pro dane k£m s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá ji i nabídková eer

Sloupec H je objem prodejního boleni dodavatelem. Při prováděni objednávek je nutně brat na zřetel tento jfojem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Pii dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i účtována částka pravě /a prodejní baleni

Snahou katalogu a MM je postupné přejit na system účtovaní mčme jednotky KS u vcSkcrych kane, pótřeh. tak aby se slav sladil $ běžným trhem. Při účtováni je důležitý sloupec D a E kde je dodací a účetní jednotka a současně množství dodaného zboží

Pokud sloupec H obsahuje více ks. archů ajxxi potom se objednává, dodává i učtuje prodejní baleni /např potřebujete ctikety-nabidkova cena je za arch A4. ale dodává se jen jednotné haleni 100 archů Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na I baleni (viz )

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové cc

Sloupec D je méma účelní jednotka pro účtováni majetku do ISU

sloupce N Od dodavatele obdržíte jedno baleni o 100 arSich, Do systému zaučjujctc 100 ks.



29.04.24 10:46

Nákup po telefonu
271 746 506

Nákupní košík | Mefisto2000.cz

Vše o nákupu Kontakty Doprava Pracovní příležitost

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 0° hledáte? Např. papírová obálka HLEDAT KOŠÍK 84 619,80 Kč bez DPH

Jareš Robert Odhlásit se »

OBLÍBENÉ POLOŽKY Úvodní stránka » Nákupní košík

KATEGORIE ZBOŽÍ

EKOLOGICKÉ VÝROBKY

PAPÍR, OBÁLKY, ETIKETY

BLOKY, SEŠITY, BLOČKY, ZÁLOŽKY

TŘÍDĚNÍ A ARCHIVACE

KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

PSACÍ POTŘEBY

LEPICÍ A KOREKČNÍ PROSTŘEDKY

PREZENTACE

KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA

OBALOVÝ MATERIÁL

DROGERIE

NÁPOJE A POCHUTINY

IDENTIFIKACE, VISAČKY

BEZPEČNOST

ANTI-COVID

VÝROBKY TORK

TISKOPISY

TONERY, CARTRIDGE

DIÁŘE 2024

KALENDÁŘE 2024

Nákupní košík
pokračovat v nákupu

PROHLÍŽET STARŠÍ OBJEDNÁVKY

1 OBSAH KOSÍKU 2 ADRESA DODANÍ 3 DOPRAVA A PLATBA 4 SHRNUTI OBJEDNÁVKY

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#1-obsah-kosiku 1/8



29.04.24 10:46 Nákupní košík | Mefisto2000.cz

ZRYCHLENÉ OBJEDNÁVÁNÍ

kód zboží

počet ks

1

PŘIDAT DO KOŠÍKU

NEPŘEHLÉDNETE:

W ZBOŽÍ V AKCI

Hodnocení zákazníků

24.04.2024

rychlost, spolehlivost, ochota - dokážou
sehnat i zboží, které není v obchodě.
Spolupracuji s obchodem již 4 roky a budu
spolupracovat i nadále.

03.04.2024

MAXIMÁLNÍ SPOKOJENOST

16.02.2024

rychlost dodání

12.12.2023

rychlé zpracování objednávky,
bezproblémové doručení, ochota jak na
straně obchodu, tak i doručovatele. Zboží
bylo doručené v dohodnutý den.

Více hodnocení

FOTO
KÓD
ZBOŽÍ

NÁZEV DPH BEZ DPH S DPH
CELKEM

BEZ DPH
CELKEM

S DPH

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#1-obsah-kosiku 2/8



29.04.24 10:46 Nákupní košík | Mefisto2000.cz

FOTO
KOD
ZBOŽÍ

NÁZEV DPH BEZ DPH S DPH
CELKEM

BEZ DPH
CELKEM

S DPH

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#1-obsah-kosiku 3/8



29.04.24 10:46 Nákupní košík | Mefisto2000.cz

FOTO
KOD
ZBOŽÍ

NÁZEV DPH BEZ DPH S DPH
CELKEM

BEZ DPH
CELKEM

S DPH

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#1-obsah-kosiku



29.04.24 10:46

FOTO
KOD
ZBOŽÍ

NÁZEV DPH BEZ DPH

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#1-obsah-kosiku

Nákupní košík | Mefisto2000.cz

S DPH
CELKEM

BEZ DPH
CELKEM

S DPH

5/8



29.04.24 10:46

FOTO
KOD
ZBOŽÍ

NÁZEV DPH BEZ DPH

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#1-obsah-kosiku

Nákupní košík | Mefisto2000.cz

S DPH
CELKEM

BEZ DPH
CELKEM

S DPH

6/8



29.04.24 10:46 Nákupní košík | Mefisto2000.cz

FOTO
KÓD
ZBOŽÍ

NÁZEV DPH BEZ DPH S DPH
CELKEM

BEZ DPH
CELKEM

S DPH

VYPRÁZDNIT KOŠÍK PŘEPOČÍTAT KOŠÍK

Celková cena objednaného zboží:

bez DPH 84 619,80 Kč

s DPH 102 389,00 Kč

Adresa dodání Pokračovat

K tomuto zboží doporučujeme

FOTO NÁZEV BEZ DPH

kroužkový zápisník PVC A4,100 listů 81,20 Kč

kroužkový zápisník A5, PVC, 100 listů 78,50 Kč

■ blok A4 50 listů linka 26,90 Kč

■ a

náhradní štítky 55x200mm samolepicí, lOks 19,00 Kč

obal závěsný A4 U MAXI silný lOOmic, 50 ks 220,00 Kč

https://www.mefisto2000.ez/kosik.php#1-obsah-kosiku 7/8


